SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT
BÁO CÁO KẾT QUẢ TẬP SỰ
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Võ Văn Kiệt
Tôi tên là:

Nam, Nữ:

Môn giảng dạy:

Chức danh nghề nghiệp:
Hạng: .......
Mã số:

Bậc:

Hệ số lương:

Tôi thực hiện chế độ tập sự từ ngày ……. tháng …… năm 2018  đến ngày …… tháng ……  năm 2019  (9 tháng).
Nay tôi tự nhận xét về kết quả tập sự trong thời gian qua như sau:
1. Việc thực hiện quy định của Luật Viên chức về quyền, nghĩa vụ của viên chức, những việc viên chức không được làm

2. Việc nắm vững cơ cấu tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, nội quy, quy chế làm việc của đơn vị và chức trách, nhiệm vụ của vị trí việc làm được tuyển dụng

3. Việc tự trau dồi kiến thức và rèn luyện năng lực, kỹ năng chuyên môn, nghiệp vụ theo yêu cầu của vị trí việc làm được tuyển dụng
4. Việc giải quyết, thực hiện công việc của vị trí việc làm được tuyển dụng

………………,  ngày  ……… tháng ………  năm ………

Người báo cáo
Mẫu 2

1